- 1 -

校国资〔2019〕2 号

关于公布宿州学院 2019 年 3 万元以上（含）

非政府采购项目招标采购项目目录的通知

各相关单位：

为加快我校 2019 年非政府采购项目的招标采购工作，简化

招标采购流程，我校发布了《关于做好 2019 年非政府采购项目

报送工作的通知》要求，各相关单位已经完成非政府项目的报送

工作。

2019 年 1 月 26 日，校长办公会对各单位报送的 2019 年非

政府采购项目进行集体审核，确定审核通过的 2019 年非政府采

购项目为我校自行采购项目，并同意由代理公司进行采购。现将

宿州学院 2019 年 3 万元以上（含）非政府采购项目招标采购项

目目录予以公布（详见附件：《宿州学院 2019 年 3 万元以上（含）

- 2 -

非政府采购项目招标采购项目目录》）。

通过校长办公会审核同意的非政府采购项目，各单位无需履

行学校电子办公平台《宿州学院非政府采购项目申请表》的申报

工作，国资处将根据学校会议决定直接开展招标采购工作。

特此通知！

附件：宿州学院 2019 年 3 万元以上（含）非政府采购项目

招标采购项目目录

宿州学院

2019 年 3 月 14 日

- 3 -

附件

宿州学院 2019 年 3 万元以上（含）非政府采购项目招标采购项目目录

序号 实施单位 非政府采购名称 校内预算项目名称
预算金额（单

位：万元）
校内预算项目编号

1 办公室 宿州学院档案数字化外包项目 2019 定额公用支出 14.000 21067

2

教务处

宿州学院 2019-2020 学年教材招标项目 学生教材费 500.000
代管款项无项目编

号

3
宿州学院2019-2020学年教务处部分印刷

品印刷项目

公共课和专业课考试试

卷、2019 级大学生学业指

导手册、

资料讲义及学籍档案管理

8.340
30143、30144、

30023

4
马克思主义

学院

宿州学院马院习近平新时代中国特色社

会主义思想资料库项目
马克思主义理论重点学科 9.900 3003405

- 4 -

5

美术学院

宿州学院美术学院 3D专业打印机采购项

目
实践教学维持费 5.000 10002

6
宿州学院美术学院观造创新创业实验室

设备采购项目
实践教学维持费 5.000 10002

7
宿州学院美术学院精雕艺术实验室设备

采购项目
实践教学维持费 5.000 10002

8
宿州学院美术学院大厅多媒体触控显示

设备采购项目
实践教学维持费 5.000 10002

9 纳米所
宿州学院自旋电子与纳米材料研究所科

研平台建设项目

自旋电子与纳米材料科研

平台建设项目
10.000 4199302

10
宿州学院美术与艺术学院艺术展览厅及

门外集装项地面处理改造项目

美术与艺术学院艺术展览

厅及门外集装项地面处理

改造项目

28.000 2907702

- 5 -

11
招生就业处

宿州学院 2019 年度进高中招生宣传项目 招生费 19.000 45009

12 宿州学院 2019 年招生网络服务项目 招生费 8.500 45009

13

保卫处

宿州学院武装部 2019 年双拥慰问品采购

项目
双拥经费 12.000 24032

14 宿州学院 2019 年消防维保服务采购项目
消防器材维修购置及消防

维保服务外包
4.800 24007

15
宿州学院 2019 年图书馆消防报警系统采

购项目
图书馆消防报警系统 19.425 24045

16 图书馆
宿州学院 2019 电子阅览室配套设施及机

房改造项目

电子阅览室计算机等设备

采购与机房改造项目
22.000 2106802

17

后勤管理处

宿州学院 2019 东校区学生公寓安装防盗

窗、防盗网项目

2019 东校区学生公寓安装

防盗窗、防盗网项目
19.670 59085

18 宿州学院 2019-2020年度有害生物防治项宿州学院 2019-2020 年度 9.000 59086

- 6 -

目 有害生物防治

19
宿州学院东校区学生公寓防盗窗开设消

防窗项目

宿州学院东校区学生公寓

防盗窗开设消防窗项目
3.200 59087

20 审计处
宿州学院 2018 年度审计全覆盖及其他项

目委托审计项目

年度预算执行及财务收支

审计
10.000 48011

21

工会

宿州学院 2019 年在职教职工生日蛋糕券

采购项目
职工工会经费 30.000 95014

22
宿州学院 2019 教职工中秋节及春季福利

提货券采购项目
职工工会经费 145.200 95014

23
学生处

宿州学院 2019 年新生校服采购项目 非预算项目 70.000
代管款项无项目编

号

24 宿州学院 2019 年易班工作站建设项目 易班建设经费 21.900 2805801

- 7 -

25

财务处

宿州学院财务报销系统移动端审批和查

询项目

财务网报手机端及数据安

全升级项目
8.000 21069

26
宿州学院财务系统前端安全设备网闸采

购项目

财务网报手机端及数据安

全升级项目
10.000 21069

27 宿州学院财务数据备份系统采购项目
财务网报手机端及数据安

全升级项目
5.000 21069

28
宿州学院财务系统升级（19年新会计制

度）项目
财务运行费 6.000 27006

注：校内预算项目名称、校内预算项目编号请根据各单位 2019 年部门预算据实填写。校内预算项目名称，主要填写各单

位 2019 年单位预算中的具体项目支出名称；校内预算项目编号，主要填写与具体项目支出名称对应的项目编号。

宿州学院办公室 2019 年 3月 14日印发